
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS KLAIP?DOS R. SAV.,
DERCEKLI? K., LYGUM? G., 105 M2 PLOTO, 2
AUKŠTAI

90 000 €  (857.14 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
105.00 m

2

Aukštas
2

Kambariai
4

Kaina: 90 000 € (857.14 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Namo tipas Namas
Šildymas Kietu kuru
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Su baldais, Vonia, Langai su stiklo paketais, Miesto kanalizacija, Vietinė kanalizacija, Dušas, Virtuvė
sujungta su kamb.

Papildoma informacija

Parduodamas namas Dercekliuose
---------------------------------------------------------------------------------------------------------
Dercekliuose S/B "Dituva" parduodamas mūrinis, įrengtas dviejų aukštų, 105 m2 gyvenamasis namas.
Galimas keitimas į panašios vertės 3-jų kambarių butą Klaipėdoje.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------
Parduodamas namas yra 4-rių kambarių ( 3-jų miegamųjų ), turi vonios kambarį pirmame aukšte ir WC antrame
aukšte.
Namas šildomas kieto kuro katilu. Pirmame aukšte įrengtas grindinis šildymas, antrame aukšte-radiatoriai.
Namo fasadas ir stogas ir pamatai apšiltinti. Kieme pastatyta pavėsinė su sandėliuku. Namas yra itin ramioje
vietoje, akligatvyje.
------------------------------------------------------------------------------------------------------
PIRKĖJAMS NĖRA JOKIO NT AGENTŪROS MOKESČIO.



BENDRADARBIAUJU SU VISOMIS AGENTŪROMIS.
------------------------------------------------------------------------------------------------------
PUIKI VIETA GYVENTI IR KURTI ŠEIMĄ:
Sodininkų bendrija "Dituva" yra didžiausia bendrija Lietuvoje, analogų neturinti ir Europoje. Bendrijos teritorijoje
veikia prekybos centras Rimi, biblioteka, bendruomenės namai, sveikatos centras, gyvūnų klinika, valstybinis
darželis, keletas maisto parduotuvių, picerija, užkandinė, keletas maisto paviljonų. Yra įrengtas sporto ir poilsio
bei žaidimų parkas Nidos g., kuriame vyksta treniruotės, renginiai, sutvarkytas tvenkinio krantas vasaros
pramogoms, veikia lentpjūvės, sulčių spaudyklos, kitos privačios įmonės aptarnaujančios mūsų gyventojus ir
sodininkus. Bendrijoje šiuo metu gyvena apie 2500 gyventojų. Yra įsteigta Derceklių k. seniūnaitija, kuri
aptarnauja bendrijos gyventojus.
Iki Klaipėdos Jakų žiedo tik 16 km arba apie 20 min automobiliu.
Daugiau informacijos apie sodininkų bendriją rasite šioje nuorodoje: https://dituvossodai.lt/
____________________________________________________________
BENDRA INFORMACIJA:
- Adresas: Lygumų g., Derceklių km, Klaipėdos raj.
- Plotas (m2): 105
- Paskirtis – sodo pastatas
- Statybos meta: 2006
- Kaina: 90.000 Eur
- Aukštų skaičius: 2
- Kambarių sk.: 4
- Miegamųjų sk.: 3
- Sklypas: 5,96 a
- Šildymas: kieto kuro katilas
- Vanduo: Šulinys
- Nuotekų šalinimas: Vietinis nuotekų valymo irenginys Felixnavis
- Trifazis el. įvadas.
------------------------------------------------------------------------------------------------------
Maloniai kviečiu apžiūrėti šį namą Jums patogiu metu.
Jei norite parduoti, pirkti ar nuomoti savo nekilnojamą turtą, skambinkite, visada padėsiu.
Nemokamai paruošime visus reikiamus dokumentus pirkimui-pardavimui, padėsime gauti paskolą,
suorganizuosime turto vertinimą.
Gausite išskirtines finansavimo sąlygas bankuose: Luminor, SEB, SwedBank.
DĖL IŠSAMESNĖS INFORMACIJOS AR APŽIŪROS KREIPTIS Į NEKILNOJAMOJO TURTO BROKERĮ
Darius Česnulevičius Tel.: + 370 670 22377 arba el.p.: darius.cesnulevicius@capital.lt
Netinka objektas? Kreipkitės – rasime alternatyvų.
PARDUODATE? Kreipkitės dėl nemokamos konsultacijos, padėsime nustatyti Jūsų objekto rinkos kainą.
NT agentams – kviečiame bendradarbiauti! Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų
internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys



Telefono numeris: +370 670 22377
Susisiekti el.paštu: darius.cesnulevicius@capital.lt




